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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest splot dekoracyjny mający postać połączonych ze sobą 

sekwencyjnie pętli przeznaczony do wytwarzania lub zdobienia przedmiotów codziennego użytku lub 
dekoracyjnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać splotu przejawiająca się układzie 
i łączeniu ze sobą poszczególnych sekwencji pętli, dzięki czemu uzyskuje charakterystyczne cechy 
zdobnicze i użytkowe. 

Wykaz odmian wzoru: 

Odmiana 1 Splot jednołańcuchowy fig. 1 i fig. 2; 

Odmiana 2 Splot wielołańcuchowy fig. 3, fig. 4 i fig. 5; 

Odmiana 3 Splot plastrowy fig. 6, fig. 7 i fig. 8. 

Przedmiot wzoru pokazano na załączonej fotografii gdzie na fig. 1 przedstawiono podstawowy 
splot jednołańcuchowy, fig. 2 splot jednołańcuchowy w widoku z góry, fig. 3 splot wielołańcuchowy  
w widoku z boku, fig. 4 splot wielołańcuchowy w widoku z dołu, fig. 5 splot wielołańcuchowy w widoku 
z góry, fig. 6 splot plastrowy w widoku z przodu, Fig. 7 splot plastrowy w widoku z boku, fig. 8 splot 
plastrowy w widoku z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Splot dekoracyjny charakteryzuje się tym, że stanowi jednolity, nieprzerwany ciąg połączo-

nych ze sobą bokami, przechodzących u podstawy poprzednia w następną, pętli - oczek na 
kształt łańcucha, utworzonych z jednego kawałka tworzywa w kształcie sznurka, jak to po-
kazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig. 2. 

2. Splot dekoracyjny według cechy 1 charakteryzuje się tym, że ma łańcuchy połączone ze 
sobą podstawami ułożone w kształcie litery „V”, pomiędzy nimi plecione podwójnym sznur-
kiem wewnętrzne łańcuchy połączone bokami z zewnętrznymi łańcuchami, jak to pokazano 
na załączonej fotografii fig. 3 do fig. 5. 

3. Splot dekoracyjny według cechy 1 charakteryzuje się tym, że ma łańcuchy połączone ze 
sobą podstawami i bokami tak, że od tyłu przypominają plaster owalnych komórek splecio-
nych na podobieństwo warkocza, natomiast od przodu przypominają plaster ułożonych 
przeciwstawnie do środka warstw połączonych ze sobą bokami i podstawami owalnych 
komórek na podobieństwo rybich łusek, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 6 do 
fig. 8. 
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Ilustracja wzoru 
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